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АНЕКС II ДЕТАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГПО2010 
 
Целта на овој документ е да се подготви календар на спроведувањето на сите предвидени 
обуки во Годишната програма за генерички обуки на државните службеници за 2010 година. 
На тој начин ќе се овозможи квалитетно управување со времето и можност за квалитетна 
селекција на учесниците на предвидените обуки. 
 
 
Агенција за државни службеници 
Скопје, _._.2009 
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Јануари 2010 
Дата ден наслов место 

1 П Нова Година  

2 С   

3 Н   

4 П   

5 В   

6 С Бадник (за православни)  

7 Ч Божиќ  

8 П   

9 С   

10 Н   

11 П   

12 В   

13 С   

14 Ч   

15 П   

16 С   

17 Н   

18 П   

19 В Богојавление (Водици) за православни  

20 С   

21 Ч Систем на јавна администрација Скопје 

22 П Систем на јавна администрација Скопје 

23 С   

24 Н   

25 П   

26 В Регистар за државни службеници Скопје 

27 С Закон за Јавни набавки Скопје 

28 Ч Систем на јавна администрација  Скопје 

29 П Систем на јавна администрација  Скопје 

30 С   

31 Н   

Февруари 2010 
дата ден наслов место 

1 П   

2 В   

3 С   

4 Ч Систем на јавна администрација Скопје 

5 П Систем на јавна администрација Скопје 

6 С   

7 Н   

8 П   

9 В Регистар за државни службеници Скопје 

10 С Вовед во Е-Влада Скопје 

11 Ч Закон за јавни набавки Скопје  

12 П   

13 С   

14 Н   

15 П   

16 В   

17 С   

18 Ч Систем на јавна администрација Скопје 

19 П Систем на јавна администрација Скопје 

20 С   

21 Н   

22 П   

23 В Регистар за државни службеници Скопје 

24 С   

25 Ч Обука за управување со човечки ресурси  Скопје 

26 П   

27 С   

28 Н   
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Март 2010 
дата ден наслов место 

1 П Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул1 

Скопје(КП) 

2 В Систем на Јавна администарција  
Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул1 

Скопје 
Скопје(КП) 

3 С Систем на јавна администрација  
Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 1 

Скопје  
Скопје(КП) 

4 Ч Развивање на управувачки способности на 
РДС,Модул1 
Закон за јавни набавки 

Скопје (КП) 
 
Скопје  

5 П Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул1 

Скопје(КП) 

6 С   

7 Н   

8 П Систем на јавна администрација  Битола 

9 В Систем на јавна администрација  
Вовед во Е-влада  

Битола 
Скопје  

10 С   

11 Ч Регистар за државни службеници Битола 

12 П Регистар за државни службеници Битола 

13 С   

14 Н   

15 П Управување со проектен циклус Модул 1 Скопје(КП) 

16 В Управување со проектен циклус Модул 1 
Систем на јавна администрација 

Скопје (КП) 
Скопје 

17 С Управување со проектен циклус Модул 1 
Систем на јавна администрација  

Скопје (КП) 
Скопје 

18 Ч Закон за јавни набавки Скопје  

19 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

20 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

21 Н   

22 П Обука за СО и СРГ   

23 В Обука за СО и СРГ  

24 С Регистар на државни службеници  Скопје 

25 Ч Обука за управување со човечки ресурси  Скопје  

26 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

27 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

28 Н   

29 П   

30 В Регистар за државни службеници  
Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 2 

Скопје   
Скопје(КП) 

31 С Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 2 

Скопје(КП) 

 

Април 2010 
дата ден наслов место 

1 Ч Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 2 

Скопје(КП) 

2 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

3 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

4 Н   

5 П   

6 В Систем на јавна администрација  Скопје 

7 С Систем на Јавна администрација  Скопје 

8 Ч Ден на Ромите (за Ромите)  

9 П    

10 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

11 Н Висока административна обука- ВАО 2 Скопје  

12 П Управување со проектен циклус Модул 2 Скопје(КП) 

13 В Управување со проектен циклус Модул 2 
Вовед во Е-влада 

Скопје (КП) 
Скопје 

14 С Управување со проектен циклус Модул 2 
Постапка за селекција и вработување 

Скопје (КП) 
Скопје 

15 Ч Постапка за селекција и вработување Скопје 

16 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

17 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

18 Н   

19 П   

20 В Систем на јавна администрација Скопје 

21 С Систем на јавна администрација Скопје 

22 Ч Обука за управување со човечки ресурси Битола 

23 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

24 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

25 Н   

26 П Систем на јавна администрација  Битола 

27 В Систем на јавна администрација 
Регистар за државни службеници  

Битола 
Скопје 

28 С   

29 Ч Закон за јавни набавки Скопје  

30 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 
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Мај 2010 
дата ден наслов место 

1 С Ден на Трудот  

2 Н   

3 П   

4 В Регистар за Државни службеници  
Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 3 

Скопје 
Скопје(КП) 

5 С Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 3 
Буџет и финансии 

Скопје (КП) 
Скопје 

6 Ч Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 3 
Буџет и финансии  

Скопје (КП) 
 
Скопје 

7 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

8 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

9 Н   

10 П Управување со проектен циклус Модул 3 Скопје(КП) 

11 В Управување со проектен циклус Модул 3 
Вовед во Е-Влада  

Скопје (КП) 
Скопје  

12 С Систем на јавна администрација Скопје 

13 Ч Систем на јавна администрација Скопје 

14 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

15 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

16 Н   

17 П Систем на јавна администрација  Битола 

18 В Систем на јавна администрација 
Регистар за државни службеници  

Битола 
Скопје 

19 С Постапка за селекција и вработување Скопје 

20 Ч Постапка за селекција и вработување Скопје 

21 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

22 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

23 Н Ден на Власите (за Власите)   

24 П Св. Кирил и Методиј  

25 В    

26 С Антикорупциски мерки и етика во државна 
служба 

Скопје 

27 Ч Обука за управување со човечки ресурси Скопје 

28 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

29 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

30 Н   

31 П Систем на јавна администрација Скопје 

Јуни 2010 
дата ден наслов место 

1 В Систем на јавна администрација Скопје 

2 С Постапка за селекција и вработување Скопје 

3 Ч Постапка за селекција и вработување Скопје 

4 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

5 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

6 Н   

7 П   

8 В Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 4 

Скопје(КП) 

9 С Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 4 
Антикорупциски мерки и етика во државна 
служба 

Скопје (КП) 
 
Скопје 

10 Ч Вовед во Е-Влада Битола 

11 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

12 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

13 Н   

14 П Систем на јавна администрација  Битола  

15 В Систем на јавна администрација Битола 

16 С   

17 Ч   

18 П Висока административна обука- ВАО 2  

19 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

20 Н   

21 П   

22 В   

23 С   

24 Ч Вовед во Е-влада Скопје 

25 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

26 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

27 Н   

28 П Систем на јавна администрација Битола 

29 В Систем на јавна администрација Битола 

30 С   



 

5 

Јули 2010 
дата ден наслов место 

1 Ч   

2 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

3 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје  

4 Н   

5 П   

6 В   

7 С   

8 Ч   

9 П   

10 С   

11 Н   

12 П   

13 В   

14 С   

15 Ч   

16 П   

17 С   

18 Н   

19 П   

20 В   

21 С   

22 Ч   

23 П   

24 С   

25 Н   

26 П   

27 В   

28 С   

29 Ч   

30 П   

31 С   

Август 2010 
дата ден наслов место 

1 Н   

2 П Илинден  

3 В   

4 С   

5 Ч   

6 П   

7 С   

8 Н   

9 П   

10 В   

11 С   

12 Ч   

13 П   

14 С   

15 Н   

16 П   

17 В   

18 С   

19 Ч   

20 П   

21 С   

22 Н   

23 П   

24 В   

25 С   

26 Ч   

27 П   

28 С Успение на Пресвета Богородица (за 
православни) 

 

29 Н   

30 П   

31 В   
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Септември 2010 
дата ден наслов место 

1 С   

2 Ч   

3 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

4 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

5 Н   

6 П Постапка за селекција и вработување Битола 

7 В Постапка за селекција и вработување Битола 

8 С Ден на независноста  

9 Ч   

10 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

11 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

12 Н   

13 П   

14 В Закон за Електронско управување  
Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 5 

Скопје  
Скопје(КП) 

15 С Обука за управување со човечки ресурси 
Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 5 

Скопје 
Скопје (КП) 

16 Ч Вовед во Е-влада  
Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 5 

Скопје 
Скопје(КП) 

17 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

18 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

19 Н   

20 П   

21 В Рамазан Бајрам  

22 С   

23 Ч Антикорупциски мерки и етика во државна 
служба 

Скопје 

24 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

25 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

26 Н   

27 П Управување со проектен циклус Модул 4 Скопје(КП) 

28 В Управување со проектен циклус Модул 4 
Закон за Електронско управување  

Скопје (КП) 
Битола 

29 С   

30 Ч Закон за јавни набавки  Битола 

Октомври 2010 
дата ден наслов место 

1 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

2 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

3 Н   

4 П Буџет и финансирање Скопје 

5 В Буџет и финансирање  
Вовед во Е-Влада 

Скопје 
Битола 

6 С Постапка за селекција и вработување Скопје 

7 Ч Постапка за селекција и вработување 
Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 6 

Скопје 
Скопје(КП) 

8 П Развивање на управувачки способности на 
РДС, Модул 6 
Висока административна обука-ВАО2 

Скопје (КП) 
 
Скопје 

9 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

10 Н   

11 П Ден на народното востание  

12 В   

13 С Закон за Јавни набавки  
Обука за управување со човечки ресурси  

Битола 
Скопје 

14 Ч Закон за Електронско управување  Скопје  

15 П Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

16 С Висока административна обука- ВАО 2 Скопје 

17 Н   

18 П Управување со проекетн циклус Модул 5 Скопје(КП) 

19 В Управување со проектен циклус Модул 5 
Закон за Електронско управување  

Скопје (КП) 
Битола 

20 С Управување со проектен циклус Модул 5 Скопје 

21 Ч Закон за Јавни набавки  Скопје  

22 П   

23 С Ден на македонската револуционерна борба  

24 Н   

25 П   

26 В Антикорупциски мерки и етика во државна 
служба 

Скопје 

27 С Буџет и финасирање Скопје 

28 Ч Буџет и финасирање Скопје 

29 П   

30 С   

31 Н   
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Ноември 2010 
дата ден наслов место 

1 П   

2 В Закон за Електронско управување  Скопје 

3 С Буџет и финансирање  Скопје 

4 Ч Буџет и финансирање  Скопје  

5 П Закон за Јавни набавки  Скопје  

6 С   

7 Н   

8 П Антикорупциски мерки и етика во државна 
служба 

Скопје 

9 В Закон за Електронско управување  Скопје  

10 С Постапка за селекција и вработување Скопје  

11 Ч Постапка за селекција и вработување Скопје 

12 П Вовед во Е-влада Скопје 

13 С   

14 Н   

15 П   

16 В Закон за Електронско управување  Скопје  

17 С Обука за управување со човечки ресурси  Скопје  

18 Ч Закон за Јавни набавки Скопје  

19 П   

20 С   

21 Н   

22 П Ден на албанската азбука (за албанците)  

23 В   

24 С Буџет и финасирање Скопје 

25 Ч Буџет и финасирање Скопје 

26 П   

27 С Курбан Бајрам (за муслиманите)  

28 Н   

29 П   

30 В Закон за јавни набавки 
Закон за Електронско управување  

Скопје  
Скопје 

 

Декември 2010 
дата ден наслов место 

1 С Постапка за селекција и вработување Скопје 

2 Ч Постапка за селекција и вработување Скопје 

3 П Вовед во Е-влада Скопје 

4 С   

5 Н   

6 П   

7 В Закон за Електронско управување  Скопје 

8 С Буџет и финасирање Скопје 

9 Ч Буџет и финасирање Скопје 

10 П   

11 С   

12 Н   

13 П   

14 В Закон за Електронско управување  Скопје 

15 С Закон за Јавни набавки  Скопје 

16 Ч Управување со проектен циклус - 
Презентации и сертификати 

Скопје(КП) 

17 П Развивање на управувачки способности на 
РДС, Презентации и сертификати 

Скопје(КП) 

18 С   

19 Н   

20 П   

21 В Ден на турскиот  јазик (за турците)  

22 С   

23 Ч   

24 П   

25 С                   

26 Н   

27 П   

28 В   

29 С   

30 Ч   

31 П   

 

 


